PREFEITURA SIUNICIPAL BE MUNDO NOVO

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Goi'erno Popular e .Parlicepatno"

DECRETO No 2.500 /2004
.

"EXONERA SERVIDORA QIJE ESPECIFICA F DA
OUTRJ4S PRO VIDENC!AS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçOes legais e corn fundamento no artigo 53, 1 da Lei Orgânica do
Municipio,

DECRETA

Art. 1° — Fica exonerada, a contar desta data, IRES
A. APARECIDA DALLACQUA, ocupante do cargo de provimento em comissào

de Secretaria Municipal de Saüde, sImbolo DAS- 1, nomeada através do Decreto
Municipal n° 2.398/2004.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sUa
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IVIUNDO
NOVO-MS., 31 DL DEZEMBRO DE 2004

I4CRLOS LIMOS AMA DUCCI JIUM'IhtT()
Prefeito Municipal

PLJBLICADO PeR nacioo 	- 5.

i_!, 's/h hwn')voans.gov  bi

o •q-;% -2 -4 .t  I) 	 e ta  UI -2

2n. .el n

Ft

Ys
_,#lo og -

jF

s e.?

O 4(tipTst8
9'flt• gn,

II, 	o0g 	8jnrj wi.t
q